福建省红十字会关于采购一批红十字应急队
服装的询价函

各报价人：

我单位拟采购一批应急队服装，现将有关事项公告如下：

一、项目内容：红十字应急队服装。

二、报价人资格：
具有独立承担民事责任的能力；具有良好的商业信誉和健全的财务会计制度；具有履行合同所必需的设备和专业技术能力。
三、报价人须提供材料：

1.采购报价表(含产品图片、相关参数及检测证明，加盖公章）；

2.提供营业执照和税务登记证复印件，法定代表人资格证明书或授权委托书（加盖公章）。

四、报价文件递交：必须于 2023年7月7日17:00时前递交至福建省红十字会赈济救护部（福建省福州市湖东路199号3层），逾期不受理。用圆珠笔、铅笔填单无效。

五、询价结果确定原则：询价函中报价文件的组成所需材料，必须提供完全，提供不完全的，责任由供应商自负，报价文件将被视为无效;各报价人须就《采购报价表》中的内容作完整唯一报价，否则将视为无效报价。本项目的报价为一次性报价，最终成交人的确定将以报价人提交的报价文件为依据，在满足采购项目各项主要指标及相关服务要求的前提下，价格最低者为成交人。

六、款项结算：签订合同、货品交付并验收无误后，采购方将按合同要求支付全部款项给成交人。

七、采购单位联系方式：

采购单位：福建省红十字会　项目负责人：王先生
联系电话/传真：0591-87763352
附件：采购报价表

福建省红十字会办公室
2023年7月3日

附件：

采购报价表

	项目名称
	红十字应急队服装
	项目时限
	签订合同后的30天内前交货

	项目内容及要求：红十字应急队服装，技术参数按照《中国红十字救援队服装标准（2015版）》执行。

	一、服装及数量
见参数表
二、收货地点
我方指定地点。
三、供货及售后

1.所有供货必须由成交供应商完成货物的供货，不得分包和转包；
　　2.产品有质量问题，应及时给予更换；
　　3.供货时间及地点：成交商应按照采购单位的要求送货上门。供应商应在签订合同后的30天内及时供货上门，运输、上下等费用由供应商承担。
四、需要开具正式发票（含税）。
五、主要技术参数或需求
2023年红十字应急队服装参数表

序号
装备名称
参数
数量
1
夏季救援服上衣（短袖）
150g吸湿排汗鸟眼布,布料的品质标准按照GB18401-2003B类（可直接接触皮肤类）
46
2
夏季救援服上衣（长袖）
150g吸湿排汗鸟眼布,布料的品质标准按照GB18401-2003B类（可直接接触皮肤类）
23
3
夏季救援服裤子
面料采用T/C涤棉斜纹布,布料的品质标准按照GB18401-2003B类（可直接接触皮肤类）
46
4
春秋季救援服(上衣)
高级尼龙塔丝隆，斜纹消光防水透气布，斜纹消光防水透气布,布料的品质标准按照GB18401-2003C类（非直接接触皮肤类）
23
5
春秋季救援服（春裤)
采用T/C涤棉斜纹布, 布料的品质标准按照GB18401-2003C类（非直接接触皮肤类）
23
6
遮阳帽
面料采用 T/C 涤棉斜纹布，克重230gm/㎡；衬布采用机制平纹布，克重70 gm/㎡
23
7

皮带
编织丙纶材料，腰带总长度1.35米，带宽5厘米，魔术贴自由调节腰带长度。高强度卡扣，自动扣头。
23
8
救援鞋（夏款作训鞋）
鞋面材质：莱卡高密度透气帆布面皮；内里：高级帆布；皮料：军用超纤皮：黑色；鞋底 EVA+橡胶片；工艺：胶粘；耐折次数（≥10万次）；鞋垫：抗菌防臭加厚高度承托缓冲鞋垫；靴筒高度7.5cm；帮面：莱卡高密度透气帆布；鞋口深度5cm（不含跟）；鞋跟：平跟，鞋跟高4cm，颜色：黑色；季节（夏季）；功能：透气轻巧舒适度好；制作工艺：胶粘。
23
合计总价不超过2.461万元
（五）其他要求
1.此项目采用公开询价方式，供应商报价总计不得超过24610元；

2.询价产品质量在符合要求的前提下，按最低价中标原则确定中标方，并签订合同；

3.交货后，采购人按照产品质量要求和样品质量要求组织验收；

4.验收合格后10天内支付货款。

	备注：1.供应商不得更改询价的内容，或者采购报价表

      2.报价涂改处必须加盖公章，否则一律无效

	供应商报价（含税）总计：
	（报价请注明单价和最后总价）

	报价供应商名称：（必须加盖公章）